РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 марта 2020 № 317-п

Об отмене постановления администрации Мысковского городского округа

от 03.12.2018 № 1801-п «Об установлении постоянного публичного

сервитута»

В связи с удовлетворением представления прокурора г. Мыски от

24.01.2020 № 1843ж-2019 об устранении нарушений закона в сфере

землепользования, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Мысковского городского округа:

1. Постановление администрации Мысковского городского округа от

03.12.2018 № 1801-п «Об установлении постоянного публичного сервитута»

отменить.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев